
 

 

UCHWAŁA NR VII/58/2016 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianą 

nazwy ulicy w miejscowości Wambierzyce 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) w związku z art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  

o kierujących pojazdami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 627) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 roku, poz. 1137 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z uiszczenia opłaty za wydanie prawa jazdy i za wydanie dowodu rejestracyjnego 

pojazdów osoby zameldowane na pobyt stały lub czasowy pod adresem przy ul. ks. Tadeusza Michalika  

w Wambierzycach, które są jednocześnie obowiązane do wymiany tych dokumentów z powodu zmiany nazwy 

ulicy dokonanej uchwałą nr XXIII/147/16 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 maja 2016 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 4464


		2016-10-06T12:35:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




